



Vacancy Notice
Child Neurology Division
Department of Pediatrics, A.I.I.M.S.



Date: 18-06-2025

Applications are invited for the post of **Project Technical Assistant/Technical Officer** in a Project entitled- "A Randomized, Double-Blind, Dose Finding and Comparison Study of the Safety and Efficacy of a High Dose of Eteplirsen, Preceded by an Open-Label Dose Escalation, in Patients with Duchenne Muscular Dystrophy With Deletion Mutations Amenable to Exon 51 Skipping. (Protocol no. 4658-402)", project code: N-2300, under Professor Sheffali Gulati, Child Neurology Division, Department of Pediatrics, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029.

PI- Professor Sheffali Gulati. Shortlisted Candidates will be called for the Interview.

S. No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
1.	Project Technical Assistant/Technical Officer (1)	1. Three Years Graduate in relevant subject /field +three Years experience or PG in relevant subject / field. 2. For Engineering/IT/CS-First Class Four Years Graduate Degree +Three Years Experience	Upto 35 years	As per ICMR rules

Interested candidate may submit their CV labeled as "Application for the post of: **Project Technical Assistant/ Technical Officer** at Room No. 805, 8th Floor, A Wing, Mother and Child Block, Department of Pediatrics, AIIMS Or

E-mail it to Professor Sheffali Gulati at: pedneuroaiims@yahoo.com, sheffalig@yahoo.com
Last date for submission of application: 04-07-2025 (5 PM)


डा. शीफली गुलाटी / Dr. SHEFFALI GULATI
अधीन / Professor
संकाय प्रभारी, बाल तंत्रिका विभाग
Faculty IIC, Child Neurology Division
इंजीनियरिंग विभाग / Dept. of Pediatrics
ए.आई.एम.एस., नई दिल्ली / A. I. I. M. S., New Delhi-29
DMS Reg. No. 7548

रिक्ति सूचना
बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग
बालचिकित्सा विभाग, एम्स

दिनांक: 18-06-2025

प्रो. शैफाली गुलाटी, बाल तंत्रिका विज्ञान प्रभाग, बाल चिकित्सा विभाग, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 के अधीन संचालित परियोजना कोड: सं. एन 2300 के अंतर्गत "ए रेन्डमाइज्ड, डबल-ब्लाइंड, डोज-फाइंडिंग एंड कम्पेरिजन स्टडी ऑफ दि सेफ्टी एंड एफीकेसी ऑफ ए हाई डोज ऑफ एटिप्लिसन, प्रसीडिड बाँय ऐन ओपन-लेबल डोज एस्केलेशन इन पेशेंट विद डूशन मस्कलर डिस्ट्रोफी विद डिलीशन म्यूटेशनस एमिनेबल टू एग्जोन 51 स्कीपिंग (प्रोटोकॉल सं. 4658-402)" नामक परियोजना में **परियोजना तकनीकी सहायक/तकनीकी अधिकारी** के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

प्रधान अन्वेषक: प्रो. शैफाली गुलाटी। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

क्र.सं.	रिक्ति	अनिवार्य शैक्षिक योग्यता	आयु	वेतन
1.	तकनीकी सहायक/तकनीकी अधिकारी	1. संबंधित विषय में तीन वर्ष स्नातक+संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन वर्ष का अनुभव/स्नातकोत्तर 2. इंजीनियरिंग/आई टी/कंप्यूटर विज्ञान हेतु- प्रथम श्रेणी में चार वर्ष की स्नातक डिग्री+तीन वर्ष का अनुभव	35 वर्ष तक	आईसीएमआर के नियमानुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा "परियोजना तकनीकी सहायक/तकनीकी अधिकारी के पद हेतु आवेदन" शीर्षक लिखकर कमरा नं. 805, 8वीं मंजिल, ए विंग, मातृ एवं शिशु ब्लॉक, बाल चिकित्सा विभाग, एम्स में जमा करवाएं।

अथवा

इसे प्रोफेसर शैफाली गुलाटी को pedneuroaiims@yahoo.com, sheffalig@yahoo.com पर ई-मेल करें।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 04-07-2025 (शाम 5:00 बजे तक)


18/6/2025

डॉ. शैफाली गुलाटी / Dr. SHEFFALI GULATI
अध्यक्ष / Professor
सहायक प्रभारी, बाल तंत्रिका प्रभाग
Faculty HC, Child Neurology Division
बालरोग चिकित्सा विभाग / Dept. of Paediatrics
आर.आ.आ.ए. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi 70
DMC Reg. No. 7548